
Výňatek z rozhodnutí o Kaupthing Bank Luxembourg S.A. podle směrnice Evropského parlamentu
a Rady 2001/24/ES o reorganizaci a likvidaci úvěrových institucí

(2008/C 304/07)

ZMĚNA ROZSUDKU O ODKLADU PLATBY PRO SPOLEČNOST KAUPTHING BANK LUXEMBOURG S.A.

Rozsudkem vydaným dne 31. října 2008, obvodní soud v Lucemburku, druhý senát, zasedající v obchodních
věcech na veřejném jednání, po vyslechnutí závěrů správců a zmocněnce akciové společnosti Kaupthing
Bank Luxembourg S.A., zástupců Dozorčí komise finančního sektoru a státního zástupce na neveřejném
jednání, následujícím způsobem doplňuje rozsudek ze dne 9. října 2008, který povolil společnosti Kaupthing
Bank Luxembourg S.A. řízení o odkladu platby podle ustanovení části IV zákona ze dne 5. dubna 1993
o finančním sektoru, ve znění pozdějších předpisů:

„ukládá pověřeným správcům, aby:

— zjistili stav aktiv a pasiv akciové společnosti Kaupthing Bank Luxembourg S.A. sepsáním jejích pohle-
dávek a závazků s uvedením dat jejich splatnosti a s přihlédnutím k pořadí přednostních práv
a hypoték,

— sestavili soupis cenných papírů klientů, jež jsou uloženy v akciové společnosti Kaupthing Bank
Luxembourg S.A.,

— určili, zda je obnova akciové společnosti Kaupthing Bank Luxembourg S.A. proveditelná,

— vypracovali plán obnovy společnosti Kaupthing Bank Luxembourg S.A., pokud je obnova této
společnosti proveditelná,

— zajistili odpovídající zveřejnění stavu, účtů a správci sestavených soupisů jejich sdělením Dozorčí
komisi finančního sektoru (CSSF), státnímu zastupitelství, akciové společnosti Kaupthing Bank
Luxembourg S.A. a soudu,

— vzhledem k tomu, že čl. 61-17 odst. 3 zákona ze dne 5. dubna 1993 o finančním sektoru, ve znění
pozdějších přepisů, se vztahuje na pobočky zřízené v Belgii a ve Švýcarsku“,

mění rozsudek ze dne 9. října 2008 takto:

„stanovuje, že operace, které jsou běžnou součástí každodenního provozu banky a nepřesahují částku
3 000 EUR, nepodléhají svolení správců a upřesňuje, že výplata vkladu není běžnou operací každoden-
ního provozu banky“.

Dozorčí komise finančního sektoru a akciová společnost Kaupthing Bank Luxembourg S.A. mohou podle
čl. 60-2 odst. 9 zákona ze dne 5. dubna 1993 o finančním sektoru, ve znění pozdějších předpisů, podat
odvolání ve lhůtě patnácti dnů od oznámení rozsudku, tj. od oznámení uvedeného rozsudku doporučeným
dopisem zaslaným spisovnou obvodního soudu v Lucemburku zasedajícího v obchodních věcech. Odvolání
se uskuteční formou prohlášení na uvedené spisovně.

Proti rozsudku se nelze odvolat a nelze proti němu vznést námitky.

správci
PricewaterhouseCoopers S.àr.l., zastoupená paní Emmanuellou Caruel-Henniauxovou a panem Franzem
Fayotem

27.11.2008 C 304/17Úřední věstník Evropské unieCS


